
Wijziging verordening op de heffing en invordering van hondenbelasting 2005

 
De raad van de gemeente Stede Broec;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 november 2015;

 

gelet op de van toepassing zijnde artikelen van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t:

vast te stellen: DE 10
E
WIJZIGING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN

HONDENBELASTING 2005.

Artikel 1
Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd:

    De belasting bedraagt per belastingjaar:

€ 57,00   a.voor 1 hond

€ 167,40   b.voor 2 honden

€ 139,20   c.voor elke meerdere hond

€ 501,60   d.voor honden gehouden in kennels, geregistreerd bij de Raad van Beheer op kynologisch gebied in Nederland,

gelden de tarieven genoemd onder a, b en c tot een maximum van in totaal

 

Artikel 2
Deze wijziging treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Stede Broec, gehouden op 17 december 2015.

De raadsgriffier, De voorzitter,

Nr. 125615

GEMEENTEBLAD 22 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Stede Broec.

Gemeenteblad 2015 nr. 125615 22 december 20151


